1874

2173 Afisz awizujący koncert fortepianowy Aleksandra Roberta
– kompozytora, laureata Instytutu Ociemniałych, ucznia
Konserwatorium w Paryżu w sali teatralnej Hotelu
Europejskiego w Kielcach [poprawiono na klub w Radomiu]
w dniu 11(23) sierpnia 1874 roku

1874

2200 Afisz informujący o koncercie skrzypcowym J.R. Brindisa
w sali resursy kieleckiej w dniu 22 października (3 listopada)
1887 roku

1887

2287 Afisz informujący o meczu piłki nożnej między drużynami:
4 p.p.l. [Kielce] a WKS [Radom] na boisku Koszar Piłsudskiego
w dniu 30 maja 1920 roku

1920

2598 Ulotka wyrażająca protest przeciwko próbom narzucenia
narodowi polskiemu przez okupacyjne władze austro-
-węgierskie, oraz wcielaniu do armii ludności polskiej.

2927 Afisz informujący o wystawieniu dramatu Eugeniusza Sue
„Żyd wieczny tułacz” w dniu 27 października 1888 roku
[poprawiono na 27.04.1989 r.] w Teatrze Ludwika w Kielcach
w wykonaniu Towarzystwa Artystów Wokalno-Dramatycznych
pod dyrekcją M. Kisielnickiego

1889

3125 Plakat informujący o wystawieniu w teatrze kieleckim
w dn. 29 października (10 listopada) 1874 r. [poprawiono
na 2 (14) listopada] sztuki Edwarda Błotnickiego z muzyką
J. N. Nowakowskiego „Zagroda Sobkowa”, w wyk. artystów
dramat. Pod dyr. Mieczy. Krauze

1874

3126 Plakat informujący o wystawieniu w teatrze kieleckim w dn.
31 października (12 listopada) 1874 r. na benefis Felicji Krauze
komedii M. Dzikowskiego „Autor w kłopocie”, komedio-opery
„Nie bez przyczyny”, komedii J. Korzeniowskiego „Okrężne”

1874

3244 Afisz informujący o wystawieniu komedii A. Fredry
„Pan Benet”, w wykonaniu artystów dramatycznych pod
dyrekcją Józefa Texla, z udziałem Cybulskiego, Siedleckiego,
Kopczewskiego, Borawskiej i in.

3573 Afisz informujący o premierze komedii Kazimierza
Zalewskiego „Małżeństwo Apfel” w dn. 15 grudnia
1887 r. w teatrze Ludwika w Kielcach, w wykonaniu art.
dramatycznych pod dyr. Kazimierza Sarnowskiego, z udz.
Łaskiego, Wieluńskiego, Solskiej, Bieńkowskiej

1887

3582 Plakat informujący o wystawieniu w dn. 21 marca (2 kwietnia)
1877 r. [poprawiono na 1 (13) maja] komedii „Rosenmuller
i Finke”, w wykonaniu artystów dramatycznych pod dyr. Józefa
Texla, w sali Teatru Europejskiego w Kielcach

1877

3583 Plakat informujący o premierze komedii Aleksandra Dumasa
„Wychowanki z Saint-Cyr” w dn. 3 (15) marca [poprawiono na
maja] 1877 r. w wykonaniu artystów dramatycznych pod dyr.
Józefa Texla, w sali Teatru Europejskiego w Kielcach

1877

3584 Sklejone ze sobą fragmenty dwóch plakatów teatralnych.
Pierwszy informuje o wystawieniu w dn. 21 stycznia (2 lutego)
1877 r. [poprawiono na 10 (22) maja] komedii Zofii Mellerowej
„Zyzio” w sali teatru Hotelu Europejskiego w Kielcach

1877

3693 Obwieszczenie Izby Skarbowej Kieleckiej dot. wykupywania
świadectw przemysłowych oraz kart rejestracyjnych na
1929 rok przez właścicieli przedsiębiorstw handlowych
i przemysłowych.